
ПО Куманово и Крива Паланка

Канцеларија  - Куманово - 071 227 962
ул.11ти октомври б.б., 1300, Куманово

Канцеларија  - Крива Паланка - 071 224 580 
ул.„Св.Јоаким Осоговски“ бр.17, 1330, 
Крива Паланка

Североисточниот регион го сочинуваат следните 6 општини:

Општина Липково, Општина Куманово, 
Општина Старо Нагоричане, Општина Ранковце, 
Општина Кратово и Општина Крива Паланка.

4. СЕВЕРОИСТОЧЕН РЕГИОН

БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ


